
TITULNÍ LIST NABÍDKY

Název dfla „Sanace kanalizace sklolaminátovým rukávcem“

Zadavatel: Obec Psaáry
Pražská 137. 252 44 Psáry
iČo: 00241580 .

Obchodní název uchazeče REKONSTRUKCE POTRUBÍ — REPO a.s.
Právní forma; akciová společnost

Sídlo uchazeče K Roztokům 34, 165 00 Praha 6

iČ . 25131851

DIČ CZ 25131851

Telefon 220920260

Fax 220920260

Kontaktní osoba: Molek Miroslav 603 531 464

Seznam předkládaných dokladů ŽL — na provádění staveb včetně jejich

změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování.
Výpis z obchodního rejstříku
Certiflkát epoxidové vložky

Cena díla celkem — (bez DPH) 185.000,00 Kč

DPH2I% 38 850,00 Kč

Celková cena akce s DPH 223.850,00 Kč

Doba výstavby (kalendářní týdny) 1

Záruky na dílo (niěsíce1~ 60 měsíců

Subdodávky provede Bez subdodávek

.-‚—



Nabídka

Podklady pro vypracování nabídky

Nabídka byla zpracována na základě těchto nejdůležitějších podkladů:
Situace stavby
Protokoly a záznam z prohlídky kanalizace

Rozsah a upřesnění nabídky

Firma REKONSTRUKCE POTRUBÍ — REPO a.s. zajistí kompletní
provedení oprav v rozsahu poptávky

Popis technického řešení

Kanalizace bude sanována pomocí kanalizační sanační vložky.

Cenová kalkulace

Popis položek: MJ Množství Jed.cena Celkem íKč]
Oprava potrubí bezvýkopovou metodou vložkováním,
úsek DN 300 rn 50,00 3 250 162 500
Práce robotem - frézování betonů, střepů, inkrustů a
přesazených hrdel před sanací hod 3,00 3 350 10 050
Proplach potrubí před sanací bm 50,00 60 3 000
Přečerpávání odpadních vod po dobu sanace -

ohotovost čerpadel 1,00 1 800 1 800
Doprava materiálu a techniky, kolona vozidel j~pj 1,00 5200 5 200

Prohlídka kamerou před a po sanaci 1,00 2450 2 450

Cena celkem bez DPH 185 000 Kč

DPH 21% 38 850,00 Kč

Cena celkem s DPH 223 850,00 Kč

-2-



Použité materiály

Kanalizační samonosná sanační vložka

Termín reahzace — harmonogram prací

Dílo bude provedeno v termínu dohodnutém se zadavatelem.
Zahájení: dle dohody s investorem
Ukončení: do S prac. dnů

Záruky

Firma REKONSTRUKCE POTRUBÍ - REPO a.s. nabízí záruku na
provedené opravy po dobu 60 měsíců od protokolárního předání díla.

W ~W

Cestne problasern .
Rozsah a podíl jiných zhotovitelů

Uchazeč prohlašuje, že stavba bude vyhotovena vlastními pracovníky a
prostředky v celém rozsahu zakázky.

V Praze: 7.10.2014

Molek Miroslav

:

-3-



V I OCO U El ĹS8~AUO3IAHVVVV~H p!~‘a)ot‘usIdI P~Wa4i~/:sdwi

~ TEG 209 Tel
9 eqela 00 29!
~ uJ~pfo;zo~ M

s e — ~qn3;od eD3tnJt~St1oNe~

AeTsorrN 3Ie!o~1

(g~, og) 6d~i~ iz (g~ g~) bdí‘lz (s~ 69) 5d~‘zoo uo
(a~ BT!) ódfioo ~io : ~ ssz) 6d[ijo : (g~ nz) ĎdÚz a~zpo~ne (9‘ ~ 6d~aDezpo~ne ((gj i,z) Jpdki~scj st~i :ÁtloIJ~d

E)flua~s!se :nWOM
02:91 I‘TOZ EU~4 fl :ou?I5apQ

[naeqeJdodaJ©~a~ow] Nalow AejsoJ!kJ
a3ezfleue)f flACJdO eu rnjp~qCU

~ Z ~ ? B)I~~.~1S OO~ZqUUe~ nAgjdo ni


